
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. SAUSIO 30 D.  POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA 

IR PAREIKŠTI NUSIŠALINIMAI 

    

 
 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo (teikėja Biržų  rajono  savivaldybės  garbės  

piliečio   vardo   suteikimo  komisija, pranešėja Komisijos pirmininkė Janina Bagdonienė) . 

 2. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2020 m. valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos prioritetinių darbų 

programos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Rimantas Šikšnys, 

Žemės ūkio skyriaus inžinierius-melioratorius).  

 3. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai su Lietuvos automobilių kelių direkcija prie susisiekimo 

ministerijos (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Giedrius Neviera, Statybos ir 

infrastruktūros skyriaus vedėjas). 

 4. Dėl Biržų miesto gatvių su žvyro danga asfaltavimo prioritetinės eilės patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Giedrius Neviera, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas). 

 5. Dėl Biržų rajono savivaldybės visuomeninės sporto tarybos nuostatų, patvirtintų Biržų rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. spalio 24 d. sprendimu Nr. T-228 „Dėl Biržų rajono savivaldybės visuomeninės sporto tarybos 

nuostatų patvirtinimo“, pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas 

Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 6. Dėl mokinių nemokamo maitinimo Biržų rajono savivaldybės mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros 

ir sporto skyriaus vedėjas). 

 7. Dėl apmokėjimo už mokinių, gyvenančių Biržų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ bendrabutyje, maitinimą

 (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 8. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T-148 „Dėl Biržų rajono 

savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 9. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 22 d. sprendimo Nr. T-180 „Dėl Biržų rajono 

savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vedėjas). 

 10. Dėl  pritarimo prisijungti prie papildomo susitarimo prie 2018 m. spalio 4 d. memorandumo dėl 

bendradarbiavimo siekiant didinti savivaldybių kultūros įstaigų kultūros ir meno darbuotojų darbo apmokėjimą (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas). 

 11. Dėl Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų paslaugų  kainų  

nustatymo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

Atsiimtas.12. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų  tinklo  pertvarkos  2016−2020 m. 

bendrojo plano, patvirtinto Biržų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. T-116 „Dėl Biržų 

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 m. bendrojo plano patvirtinimo“ 

pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 13. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 14. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-26 „Dėl Biržų rajono 

savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto fondo sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 15. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2020 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto 

valdymo skyriaus vedėja). 

 16. Dėl parduodamų Biržų rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 17. Dėl šaudyklos Biržų m., Jaunimo g. 2, kapitalinio remonto projekto (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 18. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T-224 „Dėl ilgalaikės 

paskolos“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 
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 19. Dėl sprendimo pirkti nekilnojamąjį turtą Savivaldybės nuosavybėn patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja).  

 20. Dėl Šukionių bendruomenei nuosavybės teise priklausančių nuotekų tvarkymo infrastruktūros objektų 

perdavimo uždarajai akcinei bendrovei „Biržų vandenys“ (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas 

Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 21. Dėl valstybės turto nurašymo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja 

Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto skyriaus vedėja). 

 Atsiimtas. 22. Dėl vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą išdavimą nuostatų (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto 

valdymo skyriaus vedėja). 

 23. Dėl Savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 24. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2019 m. veiklos ataskaitai (teikėjas 

Savivaldybės tarybos kontrolės komitetas, pranešėjas Komiteto pirmininkas Arūnas Anskinas). 

 Atsiimtas. 25.  Dėl   Biržų   rajono   savivaldybės  tarybos   2019 m.  gegužės  10  d.  sprendimo   Nr. T-87 

„Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos  antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 26. Dėl Biržų  rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento   pakeitimo (teikėja Komisija Biržų rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento pataisoms rengti, pranešėja Komisijos pirmininkė Stasė Eitavičienė).  

 27. Dėl  Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos  2016 m. gegužės  26  d.  sprendimo  Nr. T-121 „Dėl Biržų rajono 

savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

 28. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos  stebėsenos 2019 metų ataskaitai (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus 

vedėjas). 

 29. Dėl Biržų rajono savivaldybės mero pavaduotojos Astros Korsakienės pareiginės algos koeficiento 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Inga Kučienė, Personalo skyriaus vedėja). 

 30. Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos 2019 metų įgyvendinimo ataskaita (tiek, kiek 

programa susijusi su Biržų rajono savivaldybe (pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 31. Mobilaus darbo su jaunimu vykdymo galimybės Biržų rajone pristatymas (pranešėja VšĮ „Socialinė 

iniciatyva“ direktorė Viktorija Gaspariūnaitė). 

 32. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto 

valdymo skyriaus vedėja). 

30. Dėl Biržų rajono savivaldybės mero Vyto Jarecko pareiginės algos koeficiento (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Inga Kučienė, Personalo skyriaus vedėja). 

 33. Dėl Biržų rajono savivaldybės mero Vyto Jarecko pareiginės algos koeficiento (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Inga Kučienė, Personalo skyriaus vedėja). 

 

 

 

________________ 
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1. Dėl Biržų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 

   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 

   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 

   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 
2. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2020 m. valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos prioritetinių 
darbų programos patvirtinimo  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika  Astra Korsakienė  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Arūnas Anskinas  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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3. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai su Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo 
ministerijos  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

(13.20 val. nuo Biržų miesto gatvių su žvyro danga asfaltavimo prioritetinės eilės patvirtinimo 

klausimo dėl galimo interesų konflikto svarstymo nusišalino Tarybos nariai Irutė Varzienė Ir Petras 

Plepys, nes pirmose eilėse yra įrašytos gatvės, kuriose jie gyvena. Taryba neprieštaravo Tarybos 

narių pareikštiems nusišalinimams. Tarybos nariai išėjo iš posėdžio salės. Nusišalinus dviem 

Tarybos nariams, posėdyje dalyvavo 21 Tarybos narys) 

 

 

 
4. Dėl Biržų miesto gatvių su žvyro danga asfaltavimo prioritetinės eilės patvirtinimo   
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika  
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Valdemaras Valkiūnas  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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5. Dėl Biržų rajono savivaldybės visuomeninės sporto tarybos nuostatų, patvirtintų Biržų rajono 
savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 24 d. sprendimu Nr. T-228 "Dėl Biržų rajono savivaldybės 
visuomeninės sporto tarybos nuostatų patvirtinimo", pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 
6. Dėl mokinių nemokamo maitinimo Biržų rajono savivaldybės mokyklose tvarkos aprašo 
patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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7. Dėl apmokėjimo už mokinių, gyvenančių Biržų mokyklos-darželio "Vyturėlis" bendrabutyje, 
maitinimą 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
8. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T-148 "Dėl Biržų rajono 
savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo" pakeitimo  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika  
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Dalius 
Drevinskas 

   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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9. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 22 d. sprendimo Nr. T-180 "Dėl Biržų 
rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo" 
pakeitimo  

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

(13.30 val. nuo Pritarimo prisijungti prie papildomo susitarimo prie 2018 m. spalio 4 d. 

memorandumo dėl bendradarbiavimo siekiant didinti savivaldybių kultūros įstaigų kultūros ir meno 

darbuotojų darbo apmokėjimą klausimo dėl galimo interesų konflikto nusišalino Tarybos narė Irutė 

Varzienė, nes dirba kultūros įstaigoje Biržų krašto muziejuje „Sėla“. Taryba neprieštaravo tarybos 

narės nusišalinimui. Nusišalinus I. Varzienei, posėdyje dalyvavo 22 Tarybos nariai) 

 
10. Dėl pritarimo prisijungti prie papildomo susitarimo prie 2018 m. spalio 4 d. memorandumo dėl 
bendradarbiavimo siekiant didinti savivaldybių kultūros įstaigų kultūros ir meno darbuotojų darbo 
apmokėjimą 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika  
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
 Viktoras Kurganovas 

 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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11. Dėl Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų paslaugų  
kainų  nustatymo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

Atsiimtas. 12. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų  tinklo  pertvarkos  

2016−2020 m. bendrojo plano, patvirtinto Biržų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. 

sprendimu Nr. T-116 „Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 

2016–2020 m. bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas) 

 

 

 

 
13. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
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Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 
14. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-26 "Dėl Biržų rajono 
savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto fondo sąrašų patvirtinimo" pakeitimo  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika  
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 

Irutė Varzienė 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
15. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2020 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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16. Dėl parduodamų Biržų rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 
patvirtinimo  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika  
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 1 ) Dalius Drevinskas 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 

 

 

 

 
17. Dėl šaudyklos Biržų m., Jaunimo g. 2, kapitalinio remonto projekto   
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika  
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 

Viktoras Kurganovas 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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18. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T-224 "Dėl ilgalaikės 
paskolos" pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
19. Dėl sprendimo pirkti nekilnojamąjį turtą Savivaldybės nuosavybėn patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 17 ) 
 

 Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika  Astra Korsakienė 
   

Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 6 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Audrius Jukna  Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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20. Dėl Šukionių bendruomenei nuosavybės teise priklausančių nuotekų tvarkymo infrastruktūros 
objektų perdavimo uždarajai akcinei bendrovei "Biržų vandenys"  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika  Astra Korsakienė  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Arūnas Anskinas  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 
21. Dėl valstybės turto nurašymo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

Atsiimtas 22. Dėl vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą išdavimą nuostatų (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 
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23. Dėl Savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 
24. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2019 m. veiklos ataskaitai 
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

Atsiimtas. 25.  Dėl   Biržų   rajono   savivaldybės  tarybos   2019 m.  gegužės  10  d.  sprendimo   

Nr. T-87 „Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos  antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo 

(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 
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26. Dėl Biržų  rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento   pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
27. Dėl  Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos  2016 m. gegužės  26  d.  sprendimo  Nr. T-121 "Dėl 
Biržų rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos 
nuostatų patvirtinimo" pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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28. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos  stebėsenos 2019 metų ataskaitai  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

(14.13 val. Savivaldybės mero pavaduotoja Astra Korsakienė pareiškė, kad dėl galimo interesų 

konflikto nuo Biržų rajono savivaldybės mero pavaduotojos Astros Korsakienės pareiginės algos 

koeficiento klausimo svarstymo nusišalina. Taryba nusišalinimui neprieštaravo. A. Korsakienė išėjo 

iš posėdžių salės. Posėdyje dalyvavo 22 Tarybos nariai) 

 
29. Dėl Biržų rajono savivaldybės mero pavaduotojos Astros Korsakienės pareiginės algos 
koeficiento 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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Informacija. 30. Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos 2019 metų 

įgyvendinimo ataskaita (tiek, kiek programa susijusi su Biržų rajono savivaldybe (pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

Informacija. 31. Mobilaus darbo su jaunimu vykdymo galimybės Biržų rajone pristatymas 

(pranešėja VšĮ „Socialinė iniciatyva“ direktorė Viktorija Gaspariūnaitė). 

 

 

 
32. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika  
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 

Vytas Jareckas 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 

(15.00 val. Savivaldybės meras prieš svarstant Biržų rajono savivaldybės mero Vyto Jarecko 

pareiginės algos koeficiento klausimą pareiškė, kad dėl galimo interesų konflikto nusišalina. 

Taryba mero nusišalinimui neprieštaravo. Meras išėjo iš posėdžio salės. Posėdyje dalyvavo 22 

Tarybos nariai) 

33. Dėl Biržų rajono savivaldybės mero Vyto Jarecko pareiginės algos koeficiento  
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika  
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

 


